
 1 

 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Č.j.: OK/9/2013/30/2013/tom     Dne 6.5.2013 

 

Dodávka „Multifunkčního vybavení pro kulturní zařízení “ 
 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
     Město Šluknov 
     nám. Míru 1 
     407 77 Šluknov 
     IČ: 00261688 
     DIČ: CZ 00261688 
zastoupený:  Mgr. Evou Džumanovou, starostkou města Šluknov 
   tel.: 412 315 339, dzumanova@mesto-sluknov.cz  
 
 

vyzývá uchazeče k předložení nabídky na dodávku 
 
Název a popis předmětu veřejné zakázky:  
Dodávka „Multifinkčního vybavení pro kulturní zařízení“ v rozsahu dle předložených 
technických parametrů a položkového výkazu dodávky zboží, jež jsou nedílnou součástí této 
výzvy. 
Tato veřejná zakázka není rozdělena na části, proto je možné nabídku podat jen na celek. 
Variantní řešení není přípustné. 
 
Zadavatel umožňuje využití subdodavatelů za předpokladu, že bude předán v nabídce 
soupis subdodávek.  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV (převažující): 
Nezadáno   pódium 
 
 
 
 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  
Dodání zboží:   25.06.2013   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Hodnota dodávky zboží se předpokládá do výše 300.000,- Kč. 
 
Vyzvednutí zadávací dokumentace: 
Zadávací dokumentace výzvy v rozsahu: 

- Výzva k podání nabídky 
- Krycí list nabídky 
- Položkový výkaz dodávky zboží (k nacenění,) 
- Technické parametry dodávky zboží 
- Návrh kupní smlouvy 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 

ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 

mailto:dzumanova@mesto-sluknov.cz


 2 

- Vzor - čestné prohlášení - posouzení kvalifikace, dle směrnice RM č.9/2012 
- Vzor - čestné prohlášení - příprava podkladů - provázanost 

a je k dispozici na profilu zadavatele města Šluknov – EZAK: https://verejne.zakazky.mesto-
sluknov.cz/ , nebo na základě písemné žádosti u pracovníků Odboru kultury MěÚ Šluknov: 
kultura@mesto-sluknov.cz .  
Položkový výkaz dodávky nebude měněn.  
Dále bude oznámení o zahájení této veřejné zakázky zveřejněno na úřední desce 
Městského úřadu Šluknov, webových stránkách města Šluknov a na profilu zadavatele 
prostřednictvím E-ZAKu města Šluknov. 
Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli zaslání zadávací dokumentace. Žádost musí 
být písemná, musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče a musí být 
doručena zadavateli nejpozději před uplynutím lhůty pro podání nabídek na kontaktní adresu 
zadavatele.  
 
 
 
Kvalifikace uchazečů: 
Uchazeč prokáže kvalifikaci dodavatele v rozsahu:  

- oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
celému rozsahu plnění veřejné zakázky   

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán /ne starší 90 dnů/ 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách v platném znění formou čestného prohlášení.  
 
Vybraný uchazeč před uzavřením smlouvy o dílo doloží prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů doklady dle § 53 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách v platném znění. 
 
 
Způsob hodnocení veřejné zakázky: 
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena bez DPH   váha 100 % 
 
Platební podmínky: 
Zadavatel neposkytne zálohu na plnění veřejné zakázky. 
Dodávka bude fakturována na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu dodaného zboží. 
Splatnost daňového dokladu je stanovena na 15 kalendářních dnů od doručení zadavateli. 
Platby budou provedeny výhradně v Kč.  
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny.  
 
Sankční ujednání: 
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dodání zboží bez vad a 
nedodělků ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím 
zboží bez vad a nedodělků objednateli. 
 
Záruční doba:  
Stanovena na 24 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím zboží bez vad a nedodělků 
objednateli. 
 
Ostatní podmínky veřejné zakázky: 
Uchazeč se zavazuje dodržet platné normy. 
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu.  
 
Jednotné zpracování nabídky: 
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné zakázky a 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/
mailto:kultura@mesto-sluknov.cz


 3 

adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr obálky opatřen 
razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem 
„NEOTVÍRAT “, včetně nápisu názvu veřejné zakázky „Multifunkčního vybavení pro 
kulturní zařízení“.  Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je nepřípustné. 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za dodání celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění: 
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH) 
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky) 
- nabídková cena včetně DPH. 
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této měně. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených ve výkazu dodávky zboží ve stejném členění a pořadí položek 
předloženého výkazu dodávky zboží. Uchazeč ocení předložený výkaz dodávky zboží 
se součtem do krycího listu. Nabídky nezpracované dle stanoveného výkazu dodávky 
zboží budou vyloučeny. 
 
 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči 
v elektronické podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná.  
Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny. 
 
Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou): 

1. Krycí list nabídky 
2. Oceněný výkaz dodávky zboží 
3. Kopie výpisu z obchodního rejstříku (živnostenského podnikání) 
4. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 ZVZ) 
5. Prokázání odbornosti (viz. kvalifikace uchazečů) 
6. Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
7. Čestné prohlášení - posouzení kvalifikace, dle směrnice RM č.9/2012 
8. Čestné prohlášení - příprava podkladů – provázanost 
9. Soupis subdodávek, nebo prohlášení o nevyužití subdodávek 
10. Doplněný návrh kupní smlouvy 

 
Nutností je podepsání krycího listu nabídky, oceněného výkazu výměr a návrhu smlouvy o 
dílo oprávněnou osobou uchazeče. 
 
Podání nabídky:  
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu podatelny: Město Šluknov,  Odbor kultury, nám. Míru 1, 
407 77 Šluknov. 
 
Pracovní doba: 
Pondělí a středa: 08:00 – 11:30 hodin  a 12:00 – 16:30 hodin 
Úterý a čtvrtek:  08:00 – 11:30 hodin  a 12:00 – 15:00 hodin 
Pátek:   08:00 – 11:30 hodin  a 12:00 – 14:30 hodin 
 
Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 22.05.2013 do 10.00 hodin.  
 
Prohlášení zadavatele: 
Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky nebo neúplné budou vyloučeny. 
Pokud uchazeč nemá o zpracování nabídky zájem, sdělí tuto skutečnost písemně zadavateli. 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení kdykoliv zrušit. 
 



 4 

Při předání zboží budou zadavateli předány vedle nezbytných dokumentů veškeré 
atesty na použité materiály, případně certifikáty a záruční listy na vyrobené zboží. 
Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 
kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo 
obchodního tajemství. Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od 
jednotlivých uchazečů sdělovat třetím osobám. 
 
 
 
Ve Šluknově dne 6. 05. 2013 
 
 
 
 
 
     Otisk razítka 
Mgr. Eva Džumanová, v.r. 
starostka města Šluknov 
 
 
 
 
Přílohy:  

- Krycí list nabídky 
- Položkový výkaz dodávky zboží (k nacenění,) 
- Technické parametry dodávky zboží 
- Návrh kupní smlouvy 
- Vzor - čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (§ 53 

ZVZ) 
- Vzor - čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy 
- Vzor - čestné prohlášení - posouzení kvalifikace, dle směrnice RM č.9/2012 
- Vzor - čestné prohlášení - příprava podkladů - provázanost 


		2013-05-06T12:44:47+0200
	Mgr. Eva Džumanová




